kunigaikštienės ir lenkijos karalienės, sandeco Šventosios klaros konvento įžadus da-
vusios vienuolės beatifikacijos arba kanonizacijos byloje, dėl tos pačios Dievo tarnaitės 
kulto nuo neatmenamų laikų [...], pradėtas pirmiausia šviesiausiojo ir garbingiausiojo 
pono jono Malachovskio, Dievo ir apaštališkojo sosto valia krokuvos vyskupo, sevežo 
kunigaikščio, netrukus po to [...] atnaujintas šviesiausiojo ir garbingiausiojo pono 
Mikalojaus oborskio, iš tos pačios malonės laodikėjos vyskupo, ir jo sufragano, scho-
lastiko, vikaro dvasiniams reikalams ir krokuvos generalinio oficiolo [...] akivaizdoje 
toliau vykdytas, formuotas, prižiūrėtas, galiausiai užbaigtas ir reikalaujančiai pusei 
autentišku ir patvirtintu pavidalu perduotas.“

59 Čia pateikiame ir notarų surašytą tekstą, einantį po laskio laiško, jei kam 
nors rūpėtų detalesnės kopijos parengimo aplinkybės šv. kunigundos kanonizacijos 
byloje: Postquam quidem Transumptationem exemplationem et collationem peractam 
petitum fuit a Nobis Notariis infrascriptis prae-/p. 254/sens Publicum confici et extradi 
Instrumentum. Acta haec sunt Cracouiae in Cancellaria generalis Consistorii Cracouiensis 
Anno, Mense, Die quibus supra. Praesentibus Excellente Andrea Zielopolski PhD. ac 
Venerabili Iacobo Dominowicz eiusdem baccalaureo Publicis Notariis ac aliis Cancellariae 
Notariis circa Praemissa Testibus adhibitis. Et quia ego Adamus olim Simonis Styrkowski 
PhD. Publicus Sacra authoritate Apostolica ac ad Causam praesentem deputatus et 
Iuratus Notarius praemissae Iurium, documentorum, munimentorum, et Testimoniorum 
exemplationi Vna cum alio Connotario assumpto et Suppromotore fidei praesens interfui 
huiusmodique documenta et testimonia prius reuisa et per decretum admissa fideliter 
et diligenter punctatim desumpsi transumpsi, transcripsi, exemplificaui, collationaui, 
ac in omnibus concordare adinueni ideo praesens publicum manu licet aliena mihi ta-
men fida ac bene nota Scriptum subscripsi et sub signo nomine et cogno mine meis so-
litis quibus in talibus vtor communitum extradidi Instrumentum. Locus X. signi. Et 
ego quoque Franciscus olim Caroli Awedykowicz Publicus Sacra authoritate Apostolica 
Notarius ad Actum Transumptionis et exemplationis assumptus quia Similiter praemis-
sae exemplationi et transumptioni documentorum et Testimoniorum modo Praemisso 
descriptorum Vna cum Notario Actuario Iurato et deputato in praesentia Suppromotoris 
praesens interfui eaque omnia ex Veris originalibus Sincere nihil addendo vel minuendo 
quod facti Substantiam mutet transumpsi exemplificaui et collationaui; ideo praesens
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Dėkojame krokuvos vienuolyno Šv. klaros seserims, ypač ger-
biamai seseriai archyvistei ir vienuolyno noviciato vadovei s. elżbietai 
sander osC, 2014 m. suteikusioms publikacijai reikiamas kopijas, 
informaciją ir kitą pagalbą.